JARA 発番 2019-230 号

2019 年 11 月 27 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

タレント発掘委員長

長畑芳仁

12 月 U23・U21 強化・育成合宿、体力測定について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

１．	 U23・U21 強化・育成合宿

(1) 合宿期間：2019 年 12 月 9 日（月）〜22 日（日）

① 集合日時：2019 年 12 月	9 日（月）14 時	 （昼食なし）

② 解散日時：2019 年 12 月 22 日（日）11 時	 （昼食なし）

(2) 場所：戸田漕艇場

(3) 対象選手：2019 年ヘッドオブアラ（HOA）の成績および 12 月 1 日のエルゴ結果より選抜

された選手（12 月 4 日以降に発表予定）ならびに U21 育成選手

(4) 宿泊場所：戸田 NTC

２．体力測定

(1) 測定日：2019 年 12 月 23 日（月）～24 日（火）	 予備日 25 日（水）

＊日程：12 月 23 日～24 日のどちらか 1 日、23 日は主に遠方組の選手を予定しています。

(2) 場所：国立スポーツ科学センター（JISS）

(3) 宿泊場所：アスリートビレッジ（23 日に測定のある選手のみ 22 日泊）

(4) 対象者：強化合宿に参加権を付与された U23 カテゴリーの選手ならびに U21 育成選手

３.	その他

（１）トレーニングボートについて

本合宿は自艇の準備は必要ありません。（一部の選手に自艇での参加をお願いする場

合があります。）

（２）選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日	3000	円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。